
 

 

ROMÂNIA 

Consiliul Local Al Comunei Maşloc 

Localitatea Maşloc nr.95     Judeţul Timiş 

Telefon 0256/231205  Fax 0256/231209      

        

 

 

 

Hotărârea nr.7 

Din 21.04.2021 

 

 

privind aprobarea Regulamentului de organizare 

și funcționare al aparatului de specialitate al  

primarului com. Mașloc 

 

 

            Consiliul Local al comunei Maşloc 

 

 Reunit în ședință ordinară în data de 21.04.2021; 

Având în vedere: 

-necesitatea actualizării și aprobării Regulamentului de organizare și funcționare al 

aparatului de specialitate al primarului com. Mașloc; 

-OSGG nr.600/2018 pentru aprobarea codului controlului intern managerial, 

În temeiul prevederilor  art.129 (2) lit.c) și d) și art.139 alin.(1)  din Ordonanța de 

urgență nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

Adoptă prezenta 

 Hotărâre: 

 

Art.1.- Se aprobă Regulamentul de organizare și funcționare al aparatului de specialitate al 

primarului com. Mașloc, anexă la prezenta hotărâre și care face parte integrantă din ea. 

Art.2. Prezenta hotărâre se comunică:     

- Instituţiei Prefectului- Judeţul Timis ,  

- Primarului comunei Mașloc și angajaților din aparatul de specialitate al primarului, 

- pe www.comunamasloc.ro. 

 

  Președinte de ședință ,                   Avizat de legalitate , 

           Consilier local,                                                         Secretar general, 

                        Iercu Eugen                                                          Szigeti Cornel  
 

 

 

 

 

 

-nr. total cons. locali /nr. cons.prez.:11/10  

-voturi pentru: 10 

-voturi împotrivă:  0 

-abțineri:  0         

http://www.comunamasloc.ro/

